
MUNICIPIO DE FRANCISCO R. MURGUÍA
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
14/ago./2017

Del 01/jun./2017 Al 30/jun./2017
09:20 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$192,000.00IMPUESTOS $4,165,090.62 $4,357,090.62 $100,050.57 $100,050.57 -4,065,040.05

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$4,765,000.00DERECHOS $3,771,233.58 $8,536,233.58 $4,805,436.29 $4,805,436.29 1,034,202.71

$0.00PRODUCTOS $32,639.24 $32,639.24 $0.00 $0.00 -32,639.24

$0.00     Corriente $32,639.24 $32,639.24 $0.00 $0.00 -32,639.24

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$71,000.00APROVECHAMIENTOS $42,995.64 $113,995.64 $26,820.00 $26,820.00 -16,175.64

$71,000.00     Corriente $42,995.64 $113,995.64 $26,820.00 $26,820.00 -16,175.64

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $295,214.81 $295,214.81 $400.00 $400.00 -294,814.81

$1,724,000.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $126,692,826.11 $128,416,826.11 $13,235,518.50 $13,235,518.50 -113,457,307.61

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$6,752,000.00         Total $135,000,000.00 $141,752,000.00 $18,168,225.36 $18,168,225.36 -116,831,774.64

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $4,165,090.62 $4,357,090.62 $100,050.57 $100,050.57 -4,065,040.05$192,000.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $3,771,233.58 $8,536,233.58 $4,805,436.29 $4,805,436.29 1,034,202.71$4,765,000.00

PRODUCTOS $32,639.24 $32,639.24 $0.00 $0.00 -32,639.24$0.00

     Corriente $32,639.24 $32,639.24 $0.00 $0.00 -32,639.24$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $42,995.64 $113,995.64 $26,820.00 $26,820.00 -16,175.64$71,000.00

     Corriente $42,995.64 $113,995.64 $26,820.00 $26,820.00 -16,175.64$71,000.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $126,692,826.11 $128,416,826.11 $13,235,518.50 $13,235,518.50 -113,457,307.61$1,724,000.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $295,214.81 $295,214.81 $400.00 $400.00 -294,814.81
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MUNICIPIO DE FRANCISCO R. MURGUÍA
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
14/ago./2017

Del 01/jun./2017 Al 30/jun./2017
09:20 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$6,752,000.00 Total $135,000,000.00 $141,752,000.00 $18,168,225.36 $18,168,225.36 -116,831,774.64
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